O PREFEITO MUNICIPAL DE ICAPUÍ,
Faço saber que a Câmara Municipal de Icapuí aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte

·O LEI:

Art. 1 ° - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir, adicional ao vigente
orçamento, o crédito especial no valor de R$ 26.000,00 (VINTE E SEIS MIL
REAIS) criando a seguinte dotação:

0501.123612352.030 - Manutenção do Programa de Alimentação Escolar
3.3.00.00.00 - Outras despesas correntes
3.3.90.00.00 - Aplicações Diretas
3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica - R$ 26.000,00